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Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym na:
»Zakup autobuséw z elektrycznym napedem wraz z budowg stacji ladowania”
w zakresie obejmujacym budowe pantografu i stacji trafo — roboty budowlane

W zwiazku z wniesionym przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji warunkow
zamOwienia w Www. postepowaniu zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 — tekst jednolity z pdézniejszymi zmianami)
oraz pkt. XII ,,Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdziat 2 swz, Zamawiajacy ponizej publikuje
kolejne zapytania i odpowiedzi oraz zmodyfikowana odpowiedz dotyczgca zapytania nr 11:

Zapytanie nr 52:

Pragniemy zwr6ci¢ uwage, ze w udostgpnionym zataczniku ,,zmodyfikowany zal2 personel”
modyfikacja dotyczaca kwalifikacji kierownika robot elektrycznych zostata wprowadzona tylko w
tabelach I i II. Wymog, z ktorego zrezygnowal Zamawiajacy, wciaz si¢ znajduje na drugiej stronie,
ponizej tabeli III. Prosimy o przestanie zatacznika z naniesiong zmiang we wskazanym miejscu.
Odpowiedz:

Zmodyfikowany zalgcznik nr 2 w zataczeniu.

Zapytanie nr 53.

Ze wzgledu na krotki czas przeznaczony pod inwestycje, prosimy o wydtuzenie terminu realizacji
przedmiotu umowy do 300 dni liczonych od dnia podpisania umowy z uwagi na przedstawiony
harmonogram  przylaczenia  obiektu  (zalacznik do umowy o  przylaczenie nr
UP/048239/2023/002R01), w ktorym Tauron Dystrybucja S.A wyznaczyt termin wykonania
przytacza do 22.11.2024 r. Wskazany czas stanowi duze zagrozenie dla terminowego ukonczenia prac
dla Wykonawcy ( do 15.07.2024)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody- patrz odpowiedz na zapytanie nr 2, udzielone w pismie z dnia
10.01.2024r.

Modyfikacja odpowiedzi na zapytanie nr 11b, udzielonej pismem w dniu 10/01/2024r.:

Zapytanie nr 11:

2. W zakresie opisanych parametrow tadowarki:

a. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie pantografu odwroconego marki Schunk?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze specyfikacja oraz dane techniczne wymaganego pantografu

zostaty okreslone w SWZ oraz dokumentacji technicznej postepowania.

b. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zakres napigcia wyjsciowego wynosit od 200 do 800V DC?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

c. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby maksymalne wymiary stacji wynosily 5500 x1500 x 5300
(wysoko$¢- szerokosc-glebokosé) — podane wymiary uwzgledniaja tadowarke z masztem jako

konstrukcje monolityczng?
Odpowiedz:
Zamawiajacy okresla maksymalne wymiary stacji tadowania : ( wysoko$¢- szerokos¢-glebokos¢)



4985mm X 1344mm x 800mm +/-15%, w przypadku zastosowania fadowarki z masztem jako
konstrukcja monolityczna, glteboko$é nie moze przekroczy¢ wartosci 5300 mm.

d. Czy Zamawiajacy mogltby wstepnie okresli¢ oczekiwang kolorystyke tadowarki wg palety RAL?
Odpowiedz: Kolory : 9016

e. Czy Zamawiajacy dopusci zasilanie stacji tadowania linig 4-przewodows (L1, L2, L3, PE)?
Odpowiedz: TAK , Zamawiajacy dopuszcza.

f. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby maksymalny prad tadowania wynosit 400A (przez pantograf)?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgodg.
g. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby tadowarka byta wykonana ze stali nierdzewnej malowanej
proszkowo?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

h. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby interfejs uzytkownika byt fabrycznym rozwigzaniem dostawcy
stacji (rezygnujac ze szczegdtowego wskazania konkretnego rozwigzania)?
Odpowiedz: Tak, jezeli rozwigzanie fabryczne Dostawcy w czytelny sposob informuje o kolejnych
sekwencjach procesu tadowania.

Wprowadzona niniejszym pismem odpowiedz na zapytanie_nie prowadzi do istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowi integralng czesé specyfikacji warunkow zamowienia.

W zalgczeniu:
1. Zmodyfikowany Zatacznik nr 2- O$wiadczenie Wykonawcy o personelu.
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